فرا رسیدن ۸ مارس، بر زنان ایران و سراسر جهان و تمامی کسانی که در راه رهایی زنان و دستیابی آنان به حقوق انسانی‌شان مبارزه می کند، خجسته باد.

همبستگی فراگیر برای آزادی و برابری در ایران
**(ائتلاف سیاسی متشکل از چهارده حزب، سازمان و جریان سیاسی)**

کنگره ملیتهای ایران فدرال

16 اسفند ۱۴۰۳ برابر با ۶ مارس ۲۰۲۵